
Protokoll fra årsmøte 28.februar 2023 i Asker Seilforening 

Årsmøtet ble avholdt 28.2.2023, i Asker Seilforenings klubbhus i Blakstad Bryggevei. 

Møtet ble satt kl. 19.00. 

Sak 1 Godkjenning av de stemmeberettigede – konstituering  

Leder ønsket velkommen og redegjorde for årsmøte at han ville lede møte frem til og med SAK 4. 
Deretter ville han overlate årsmøte til dirigenten. Han foreslo samtidig seg selv som dirigent. 

Årsmøte hadde ingen innsigelser til dette og leder erklærte årsmøte satt. 

 
Sak 2 Godkjenning av stemmeberettigede 

Styret redegjorde for det antall personer som var til stede ved oppstart av årsmøte i foreningens 
lokaler. Deltakere er registrert på listen og tilstedeværende i foreningens lokaler. 

Vedtak: Årsmøtet ga styret fullmakt til gjennomgang av stemmeberettigede deltakere på møtet. 
Ved etterkontroll av avgitte stemmer skal det korrigeres for dobbeltstemmer, medlemmer som 
ikke har betalt kontingent og medlemmer som ikke har stemmerett pga. ansettelse/betalt 
engasjement i foreningen. 

Sak 3 Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden 
Styret fremla forslag om at innkallingen, saksliste og forretningsorden ble godkjent. 
Vedtak: Årsmøte godkjente innkalling, saksliste og forretningsorden som forelagt. 
 
Sak 4 Valg av dirigent, referent og to representanter til å underskrive protokollen. 
Styret foreslo Calle Andersen som dirigent.  
Vedtak: Årsmøtet valgte Calle Andersen som dirigent. 

Styret foreslo Jeanette Arntzen som referent. 
Vedtak: Årsmøtet valgte Jeanette Arntzen som referent. 

Styret foreslo Rune Strømquist og Geir Melby til å underskrive protokollen. 
Vedtak: Årsmøtet valgte Rune Strømquist og Geir Melby til å underskrive protokollen. 

 
Sak 5 Årsberetningen 
Styremedlemmene presenterte sine områder i årsberetningen. 
Vedtak: Årsmøte godkjente årsberetningen uten innsigelser. 

 
  



Sak 6 Godkjenning av årsregnskap 2022 med beretning fra kontrollkomite. 
Daglig leder presenterte årsregnskapet på vegne av styret deretter leste Rune Strømquist 
kontrollutvalgets beretning. 
Vedtak: Årsmøte godkjente regnskap uten innsigelser 
 

Sak 7 Innkomne forslag og saker 
Det var ingen innkomne forslag. 

 

SAK 8 Medlemskontingent og avgifter for 2024 

Styrets forslag til medlemskontingent og avgifter:  
Styret foreslår uendret medlemskontingent. Dette da styret ønsker en lavest mulig terskel for å bli 
medlem. 
Øvrige avgifter foreslår styret at følger konsumprisindeksen. 
Vedtak: Årsmøte vedtok styrets forslag  

 

Sak 9 Godkjenning av budsjett for 2023 
Daglig leder la frem styrets forslag til budsjett for 2023. 
Vedtak: Årsmøte vedtok styrets forslag til budsjett for 2023 
 
Sak 10 Organisasjonsplan/strategioppdatering 

Styret fremla organisasjonsplan, strategioppdatering og styrets struktur i foreningsarbeidet. Det 
jobbes iherdig for å finne ressurspersoner til de forskjellige komiteene. Styret benyttet anledningen 
til å be årsmøte om hjelp til å finne ressurspersoner. 

Styret ser at man må endre organisasjonskartet i forhold til de ressursene man sitter på og la derfor 
frem en revidert organisasjonsplan. 

Årsmøte tok styrets orientering til etterretning. 
 
  



Sak 11 Valg av styre, kontrollutvalg og valgkomite 

Valgkomiteen innstiller følgende styresammensetning 

Rolle  Valgkomiteens Innstilling  Kommentar  

Leder  Calle Andersen  Gjenvalg for 2 år  

Nestleder 1  Folker Den Braber  Ikke på valg - Økonomi  

Nestleder 2  Eli Wiborg Valgt for 2 år – Sportslig leder / stategi 

Styremedlem  Øystein Skyberg  Ikke på valg 

Styremedlem  Jeanette Arntzen  Gjenvalg for 2 år 

Styremedlem  Petter Mowinckel  Valgt for 2 år  

Styremedlem  Ole Fredrik Melleby Valgt for 2 år  

Varamedlem  Bjørn Ottar Wille  Gjenvalg for 1 år   

Varamedlem  Alexandra Amaral  Valgt for 1 år   

 

Vedtak: Valgkomiteens innstilling til styre ble valgt ved akklamasjon. 

Kontrollutvalg: 
Valgkomiteen innstiller på gjenvalg av Steinar Willassen og Rune Strømquist. Øvrige medlemmer er 
ikke på valg. 

Valgkomiteens Innstilling  Kommentar  

Steinar Willassen  Gjenvalg 2023 til 2025  

Rune Strømqvist Gjenvalg 2023 til 2025  

Geir Melby  2022 - til valg 2024   

Eirik Tenningen  2022 - til valg 2024   

Albert Roll  2022 - til valg 2024   

 

Vedtak: Valgkomiteens innstilling til kontrollutvalg ble valgt ved akklamasjon. 




